e ﬁ °I TECHNOEARTH [ERvizo oAty
\@M m ml a {ﬁlu()x()ir‘l‘[()xs LJR NSy
v ' [wirotatss ]

' oo & Hopershore (€ INTERNAZIONALE

F‘.(/'S OO MOIOOCO G
! K ) —~
; - . = A W " y & OMIsFero
% 8 &WW'C GIERNE [ (202 5~ Prova m_’l‘nﬁgkzL ONBOARD Ve

SPORTWEAR

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5

MX2 Giardini Naxos (ME) 0,900 km ._._.

Prove Ufficiali + Crono 08/12/2021 09:50 . ..-...
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:03:43 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

4 10:08:47.579

(86) DEL COCO MATTEO 5 1:38.306 +21.095 10:10:25.885

1 10:04:19.080 6 2:37.818 +1:20.607 10:13:03.703

2 58.906 +0.353 10:05:17.986 7 1:33.956 +16.745 10:14:37.659
3 1:03.380 +4.827 10:06:21.366
4 1:20.706 +22.153 10:07:42.072
5 1:02.910 +4.357 10:08:44.982
6 59.116 +0.563 10:09:44.098
7 1:21.944 +23.391 10:11:06.042
8 10:12:04.595
9 1:06.360 +7.807 10:13:10.955
10 1:07.530 +8.977 10:14:18.485

(311) DAL BOSCO MIRKO

1 10:03:56.061
2 10:04:58.412
3 1:25.956 +23.605 10:06:24.368
4 1:20.209 +17.858 10:07:44.577
5 1:15.776 +13.425 10:09:00.353
6 1:03.948 +1.597 10:10:04.301
7 1:21.367 +19.016 10:11:25.668
8 1:03.050 +0.699 10:12:28.718

(500) VARA' SALVATORE

1 10:03:56.978
2 10:05:01.174
3 1:33.279 +29.083 10:06:34.453
4 1:04.305 +0.109 10:07:38.758
5 1:05.690 +1.494 10:08:44.448
6 1:40.039 +35.843 10:10:24.487
7 1:31.584 +27.388 10:11:56.071
8 1:04.741 +0.545 10:13:00.812
9 1:34.671 +30.475 10:14:35.483

(243) COSTANTINO ANTONIO

1 10:04:04 563
2 1:05.666 +0.560 10:05:10.229
3 1:48.911 +43.805 10:06:59.140
4 1:15.635 +10.529 10:08:14.775
5 1:08.608 +3.502 10:09:23.383
6 1:48.039 +42.933 10:11:11.422
7 10:12:16.528

(379) PALUMBO MICHELE LORENZO

1 10:04:22.301
2 10:05:28.325
3 1:22.774 +16.750  10:06:51.099
4 1:16.324 +10.300  10:08:07.423
5 2:40.595  +1:34.571 10:10:48.018
6 1:15.862 +0.838  10:12:03.880
7 1:08.618 +2.594  10:13:12.498

(717) GANDINO GIACOMO
1 10:03:43.466
2 1:26.020 +18.624  10:05:09.486
3 1:07.653 +0.257  10:06:17.139
4 1:29.549 +22.153  10:07:46.688
5 1:07.459 +0.063  10:08:54.147
6 1:40.684 +33.288  10:10:34.831
7 10:11:42.227
8 1:35.167 +27.771 10:13:17.394

(230) MARZO ANDREA
1 10:04:42.470
2 1:22.239 +5.028  10:06:04.709
3 1:25.659 +8.448  10:07:30.368

Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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